

Warszawa, dnia 15 grudnia 2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenia usług wsparcia i serwisu urządzeń oraz oprogramowania platformy wirtualizacyjnej HDS UCP Pro”, COI-ZAK.3201.31.2017

Centralny Ośrodek Informatyki, jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, dalej zwanej jako „Ustawa”, informuje, iż otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na „Świadczenia usług wsparcia i serwisu urządzeń oraz oprogramowania platformy wirtualizacyjnej HDS UCP Pro”, COI-ZAK.3201.31.2017, poniżej prezentujemy ich treść oraz odpowiedzi, a także o ile wskazano w treści pisma zmieniamy treść SIWZ:

Pytanie 1

W specyfikacji występują istotne rozbieżności pomiędzy wymaganiami dotyczącymi ochrony informacji niejawnych zawartymi w projekcie umowy, a wymaganiami określonymi w projekcie Instrukcji C. W umowie (paragraf 7 ust. 2) określono, że Wykonawca posiada aktualne świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego pierwszego stopnia potwierdzające pełną zdolność do ochrony informacji niejawnych o klauzuli „poufne” lub wyższej, a w Instrukcji bezpieczeństwa Przemysłowego określono (pkt 2 i 3), że realizacja umowy wiąże się z przetwarzaniem informacji niejawnych o klauzuli do „tajne” włącznie, a Wykonawca posiada świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego do klauzuli „tajne”.

Pytanie: Jaka jest maksymalna klauzula informacji niejawnych, które będą przetwarzane w czasie realizacji umowy oraz jakie wymagania spełnić musi Wykonawca w zakresie posiadania świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego oraz poświadczeń bezpieczeństwa przez osoby zatrudnione u Wykonawcy?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez usunięcie pkt. 11.4.2 SIWZ, pkt. 15 Opisu przedmiotu zamówienia, § 3 ust. 1 pkt. 3 wzoru umowy oraz Załącznika nr 6 do Umowy, a § 7 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca oświadcza, że spełnia określone ustawą o ochronie informacji niejawnych z dnia 5 sierpnia 2010 r. wymagania w zakresie ochrony informacji niejawnych i że dołoży należytej staranności w celu uniemożliwienia nieuprawnionego ujawnienia przekazanych mu informacji niejawnych.”

Pytanie 2

Dołączona do SIWZ Instrukcja Bezpieczeństwa Przemysłowego nie precyzuje przedmiotu ochrony w związku z przetwarzaniem w czasie realizacji umowy informacji niejawnych. Określa jedynie maksymalną klauzulę informacji niejawnych, jakie będą przetwarzane w czasie wykonywania umowy.

Pytanie: Czy powyższa sytuacja oznacza, że wszystkie czynności podejmowane w ramach realizacji umowy przez pracowników Wykonawcy związane będą z dostępem do informacji niejawnych, czy też tylko niektóre z nich? W przypadku, gdy nie wszystkie zadania wymagać będą dostępu do informacji niejawnych koniecznym jest precyzyjne określenie, co jest przedmiotem ochrony w związku z realizowaną umową?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SIWZ zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Pytanie 3

Wykonawca umowy posiadać musi świadectwo bezpieczeństwa przemysłowego pierwszego stopnia. Oznacza to, że Wykonawca dysponować musi akredytowanym przez ABW lub SKW systemem teleinformatycznym umożliwiającym przetwarzanie informacji niejawnych. Zgodnie z projektem umowy (paragraf 10ust. 20) obowiązkiem Wykonawcy jest aktualizowanie Dokumentacji Platformy.

Pytanie: Czy Dokumentacja Platformy Wirtualizacyjnej jest niejawna, a jeżeli tak, to jaką klauzulą tajności jest ona oznaczona. Jaką klauzulą oznaczone będą aktualizacje Dokumentacji Platformy przygotowywane przez Wykonawcę?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji treści SIWZ zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu, wobec powyższego pkt. 18.1 SIWZ, pkt. 18.2 SIWZ, pkt. 18.5 SIWZ otrzymują brzmienie:

18.1 Ofertę należy złożyć w siedzibie **Centralnego Ośrodka Informatyki, ul. Suwak 3, 02 - 676 Warszawa (recepcja)** w nieprzekraczalnym terminie:

do dnia	22.12.2017 r.	do godz.	11:45
---------	----------------------	----------	--------------

18.2 Zaleca się złożenie oferty w dwóch nieprzezroczystych, zabezpieczonych przed otwarciem kopertach. Kopertę zewnętrzną należy opisać następująco:

Centralny Ośrodek Informatyki

Oferta w postępowaniu na „Świadczenia usług wsparcia i serwisu urządzeń oraz oprogramowania platformy wirtualizacyjnej HDS UCP Pro”

nr ref: COI-ZAK.3201.31.2017

Nie otwierać przed dniem 22.12.2017 r. godz. 12:00”

18.5 Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie **Centralnego Ośrodka Informatyki, ul. Suwak 3, 02–676 Warszawa, sala konferencyjna.**

W dniu	22.12.2017 r.	o godz.	12:00
--------	----------------------	---------	--------------

W związku z powyższymi zmianami w treści SIWZ, Zamawiający informuje, że wraz z niniejszym pismem publikuje ujednolicony dokument.

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnej z powyższymi odpowiedziami na pytania oraz zmianami dokumentów.

Pod niżej wskazanym adresem znajdują się do pobrania pliki uwzględniające powyższe zmiany SIWZ <http://coi.ssdip.bip.gov.pl/> oraz <https://www.coi.gov.pl/zamowienia-publiczne-przetargi.html>.

Kierownik
Zespołu Zakupów

Ewa Kleczarek